
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 

 

 

 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) -  C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

DETERMINAZIONE N. 217 DEL 15.07.2019 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO DEGLI UTENTI FREQUENTANTI 

O OSPITI PRESSO I SERVIZI DELL’ASP “DELIA REPETTO” (CASA RESIDENZA PER 

ANZIANI E CENTRO DIURNO). PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE 

DELLE ISTANZE DI MANIFESTAZIONE. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso  

che con Determinazione del Direttore n. 190 del 26.06.2019, è stato approvato un avviso pubblico di 

manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio di trasporto degli utenti frequentanti o ospiti 

presso i servizi dell’Asp “Delia Repetto” (casa residenza per anziani e centro diurno) insieme 

all’istanza di partecipazione; 

che la medesima Determinazione stabiliva come termine ultimo per la ricezione delle istanze di 

manifestazione di interesse il termine perentorio delle ore 12.00 del 15.07.2019; 

Considerata la difficoltà di reperire operatori economici interessati a partecipare alla gara dell’ 

affidamento del servizio di che trattasi, si ritiene utile ed opportuno prorogare i termini per la 

presentazione dell’istanza di manifestazione di interesse , e procedere a dare la più ampia ed adeguata 

pubblicità della suddetta proroga mediante pubblicazione sul SITAR nella sezione “Manifestazione 

di interesse ed altri avvisi”.  

Dato atto che è nell’interesse dell’Asp garantire la più ampia partecipazione alla procedura di cui 

sopra; 

Dato atto altresì che l’avviso pubblico di manifestazione di interesse e la relativa istanza di 

partecipazione verranno pubblicati per ulteriori 10 gg consecutivi all’albo pretorio dell’Asp e sul sito 

dell’Asp nella sezione “bandi di gara e contratti”; 

Considerate regolarmente pervenute le domande di partecipazione, conformi all’avviso approvato, 

acquisite entro la data di pubblicazione della rettifica; 

 

Ritenuto pertanto di prorogare i termini per la presentazione dell’istanza di manifestazione di 

interesse fino al 25.07.2019; 

 

 

 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 

 

 

 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) -  C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

Visti:  

- il D.lgs. 18/04/2016 n. 50: ”Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto 

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il 

riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture. 

(16G00062)” e s.m.i.; 

- lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della regione Emilia Romagna 

n. 1825 del 11.11.2014; 

- la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 21 del 16.05.2019 esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore;  

 

Verificato che non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, dunque, di 

non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 agosto 1990, n. 

241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

D E T E R M I N A 

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante, formale e sostanziale del presente 

dispositivo;  

di prorogare i termini per la presentazione delle istanze di manifestazione di interesse di cui alla 

determina n. 190 del 26.06.2019 fino al 25.07.2019.  

di posticipare l’esame delle manifestazioni di interesse per il giorno 31.07.2019 alle ore 10.00 

presso gli uffici amministrativi dell’Asp Delia Repetto, via Circondaria Nord n. 39 – primo piano.  

 

di considerare regolarmente pervenute le domande di partecipazione, conformi all’avviso approvato, 

acquisite entro la data di pubblicazione della rettifica 

di pubblicare la suddetta proroga sul sito istituzionale, all’albo Pretorio dell’Asp Delia Repetto e sul 

SITAR nella sezione “Manifestazione di interesse ed altri avvisi”.  

 

 

 

                                                                                                                                Il Direttore 

Dott.ssa Elena Zini 

 
Documento firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; DPCM 8 febbraio 1999; D.P.R 

8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 2002 n. 10; Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A. (http//www.card.Infocamere.it). 

 


